
OBSAH
HLAVNI TEMA

8 Boření historických mýtů. V našem 
novém seriálu vám ukážeme omyly časů 
minulých.

UDÁLOSTI
16 Co dělá teď Kristýna Kočí? Rozhovor 
s někdejší poslankyní Věcí veřejných.

24 Země pod palbou. Na naši planetu 
dopadá vesmírné smetí. Co na to vědci 
z americké NASA?
28 Velký šaman malých srdcí. Světově 
uznávaný dětský kardiológ Milan Samánek 
svůj život zasvětil léčbě dětských srdcí. 
Velké interview.

ŽIVOTNI STYL
34 Nakloňovaný mamut. Vědci udělali 
obrovský pokrok na cestě к úspěšnému 
nakloňování obřího tvora z doby ledové.
36 TÉMA: Konec brýlí. Kdy se stanou 
brýle definitivně jen módním doplňkem?
43 Jídla, která nepatří do lednice.
Přehled potravin, které mohou ztra tit svou 
přirozenou chuť a zplesnivět.

44 Vzpomínka na Petra Mapku. V úterý 
ve věku 70 le t zemřel geniální hudební 
skladatel.

49 Pes odhalí rakovinu čichem. Jak
lze odhalit nádory v těle pacienta pomocí 
psího čichu?
50 Lucie Bílá o nemocné 
mamince. Rozhovor se 
zpěvačkou o věcech, které už 
nejsou krásné a růžové.
58 Recept na guláš. Guláš, 
perkelt nebo paprikáš? Víte, co 
vlastně vaříte?

LIDE
62 Zelená a sex ve čtrnácti. Zpěvák Petr 
Janda nejen o nové desce skupiny Olympik.
72 Velký test o Českém slavíkovi. Víte, 
kdo je  nejúspěšnějším zpěvákem této 
ankety? Zkuste správně zodpovědět naše 
otázky.

70 Showbyznys: Petrovův večírek.
Jaké pohádky m ilu jí hvězdy českého 
showbyznysu?

► 16 Konec 
Blonďaté bestie
Rozhovor s Kristýnou Kočí, 

která se vdala a provozuje 
seznamku.

► 8 
Přepište 

českou 
historii

Národní mýty 
jsou posvátné. 

Jaká je ale 
pravda?

◄ 36
Už nikdy brýle?
Díky novým lékařským 
metodám máte šanci 
zbavit se závislosti na 
dioptrických sklech.

4


